受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年11月25日
發文字號：高市教資字第11339212600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：流程暨邀請卡(隨文引入)

主旨：有關本局辦理「2024永續高雄環境教育博覽會ˇ低碳小旅行

×淨零綠生活」一案，請貴校協助宣導周知並鼓勵親師生踴

躍搭乘大眾運輸工具前往參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部補助本市辦理113年環境教育輔導小組計畫辦理。

二、為展現本市學校環境教育推動成果，本局特辦理旨揭博覽會，

現場包括動態闖關活動及靜態成果展，結合本市環境教育輔

導小組計畫執行學校共同設攤，呼應全球永續環境發展趨勢，

並以達成2050淨零轉型為目標。

三、旨案活動相關訊息如下：

(一)時間：113年12月7日（星期六）上午9時至下午4時、12月

8日（星期日）上午9時至中午12時。

(二)地點：臺鐵新左營站（高雄市左營區站前北路1號）。

四、檢附活動流程暨邀請卡1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：黃藍儀
電話：7995678
傳真：(07)740-6680
電子信箱：lanyi32@kcg.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1131125

1 1 3 7 1 1 2 8 9 0 0